[bookmark: _GoBack]Разъяснения положений документации об аукционе от 01.04.2016 г. № 2
(Извещение от 14.03.2016 г. № АЭФ-ИТ-96, Лот № 1)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Прошу Вас предоставить сканированную копию Лицензии № 0B00-150119-092706 Kaspersky Security для почтовых серверов (Лот №1).
По номеру лицензии невозможно корректно посчитать стоимость предложения.
Требуется скан.копия или ключ.
	Копия лицензии № 0B00-150119-092706 представлена в Приложении № 1.

Приложение № 1

[image: ]
image1.png
Mons3osarens:

MHHIKTIN Monesosarens:
Fopog:

Crpana:

Ne ruensun:

PN:

Hassanwe 110 (poaykTa):
Konusectso o6bexros:

Mepesens, oGbeton:
CpoK uenonk3oBaHws M0:

Mocrasumk (pecennep):

MNapTHep (aucTpuByTop):

A «KCK>

2632100740

Mockea

Russian Federation

0B00-150119-092706

KLA313RASFS

Kaspersky Security ans nosTosbix cepsepos Russian Editon. 150-249 User 1 year Base License
230 Users

230 MailAddresses

© 2015-01-19 £02016-02-18

WTC Codr, 000
Russian Federation
Canapoias o6acrs
3015

G
Vi Hocropeoe warce, 143 1.2, 312200, 223
X G TS

2 elvediiooatiru

R oot

MOHT, 000 (Russian Federation)
123557

[==4

Moaw

1 Moschencrss Ban 14

G 5 7(495) 9673100 7392900

e +1(998) 8973113

et
MpasooGnanatens:  3AO «flaGoparopu Kacnepckoros
Pocoiickan Genepauus, 125212, Mockea, Nleswirpanceoe wocce, A.394, crp. 3
info@kaspersky com
i kaspersky com
CryxeGias wibopmaunn
Pecennep WTC Cogr, 000
AcTpHGYTOp MONT, 000 (Russian Federation)
Ne sawasalfayensme.  0BOO-150119-092706.
PO 670-70078942
Monsaocsarens: 0RO K CKs
Topon Mocxea
PN KLASI3RASFS

Hasaawe 110 (nponyera) Kaspersky Securty ns nosronu cepoepos Russian Edton. 150-249 User 1 year Base License

Kon-80 o6bexroe:

230 Users

Cpox nos3osars N10: © 20150119 020160218